
R E P U B L I Q U E  R E P U B L I Q U E  R E P U B L I Q U E  R E P U B L I Q U E  F R A N Ç A I S EF R A N Ç A I S EF R A N Ç A I S EF R A N Ç A I S E     
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

R E C U E I LR E C U E I LR E C U E I LR E C U E I L     
D E S  A C T E SD E S  A C T E SD E S  A C T E SD E S  A C T E S     

A D M I N I S T R A T I F SA D M I N I S T R A T I F SA D M I N I S T R A T I F SA D M I N I S T R A T I F S     
D U  D U  D U  D U      

D E P A R T E M E N TD E P A R T E M E N TD E P A R T E M E N TD E P A R T E M E N T     
    

((((Arrêtés réglementaires)Arrêtés réglementaires)Arrêtés réglementaires)Arrêtés réglementaires)    
    
    

    
    
    

N° N° N° N° 00008888    ––––    AOÛTAOÛTAOÛTAOÛT    2020202022221111    



SOMMAIRESOMMAIRESOMMAIRESOMMAIRE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

DECISIONS DU PREDECISIONS DU PREDECISIONS DU PREDECISIONS DU PRESIDENT DU CONSEIL DESIDENT DU CONSEIL DESIDENT DU CONSEIL DESIDENT DU CONSEIL DEPARTEMENTALPARTEMENTALPARTEMENTALPARTEMENTAL    

CONSEIL DEPARTEMENTACONSEIL DEPARTEMENTACONSEIL DEPARTEMENTACONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA DORDOGNEL DE LA DORDOGNEL DE LA DORDOGNEL DE LA DORDOGNE    

DIRECTION DIRECTION DIRECTION DIRECTION GENERALE DES SERVICEGENERALE DES SERVICEGENERALE DES SERVICEGENERALE DES SERVICESSSS    

DIRECTION DES RESSOUDIRECTION DES RESSOUDIRECTION DES RESSOUDIRECTION DES RESSOURCES HUMAINESRCES HUMAINESRCES HUMAINESRCES HUMAINES    

NNNNoooominationminationminationmination/Délégation de signature/Délégation de signature/Délégation de signature/Délégation de signature    

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----164164164164    en date duen date duen date duen date du    25 août25 août25 août25 août    2021202120212021 concernant M. Damien BOUTOT ............................... 2 

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----165165165165    en date duen date duen date duen date du    25 août25 août25 août25 août    2021202120212021 concernant Mme Sandra MARSAUD ......................... 3 

Arrêté n° 2Arrêté n° 2Arrêté n° 2Arrêté n° 2021021021021----DELDELDELDEL----167167167167    en date du en date du en date du en date du 25 août 25 août 25 août 25 août 2021202120212021 concernant Mme Céline BOUDY ............................... 4 

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----169169169169    en date duen date duen date duen date du    25 août25 août25 août25 août    2021202120212021 concernant M. Jérôme BELLY .................................... 5 

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----170 170 170 170 en date duen date duen date duen date du    25 août25 août25 août25 août    2021202120212021 concernant Mmes S. MORIGNY, M-I DEBRAY-

BOULANGER, I. JAECK, M. ETCHECHOURY, M. LAGUERRE, C. BOUDY, MM. L. PIZANO et X. 

SANCHEZ  ..................................................................................................................................................... 6 

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----172172172172    en date duen date duen date duen date du    25 août25 août25 août25 août    2021202120212021 concernant M. Pierre-Luc PELLERIN .......................... 7 

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----173173173173    en date duen date duen date duen date du    25 août25 août25 août25 août    2021202120212021 concernant M.  Sébastien VIDAL ............................... 8 

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----174174174174    en date duen date duen date duen date du    22225 août5 août5 août5 août    2021202120212021 concernant Mme Nicole MORIZOT ........................... 9 

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----175 en date du 25 août 2021175 en date du 25 août 2021175 en date du 25 août 2021175 en date du 25 août 2021 concernant Mme Nathalie JACQUEMAIN ................. 10 

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----176 en date du 25 août 2021176 en date du 25 août 2021176 en date du 25 août 2021176 en date du 25 août 2021 concernant M. Thomas BLANCHON .......................... 11 

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----177 en date du 25 août 2021177 en date du 25 août 2021177 en date du 25 août 2021177 en date du 25 août 2021 concernant M. François LOZACH ............................... 12 

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----178 en date du 25 août 2021178 en date du 25 août 2021178 en date du 25 août 2021178 en date du 25 août 2021 concernant M. Bruno LOISEAU .................................. 13 

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----179 en date du 25 août 2021179 en date du 25 août 2021179 en date du 25 août 2021179 en date du 25 août 2021 concernant M. Jean-François DESMAISON ............... 14 



Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----180 en date du 25 août 2021180 en date du 25 août 2021180 en date du 25 août 2021180 en date du 25 août 2021 concernant Mme le Dr Bénédicte CAUCAT 

portant modification de l’arrêté n° 2017-DEL-137 du 15 septembre 2017 concernant le Pôle 

PMI - Promotion de la Santé ....................................................................................................................... 15 

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----184 en date du 31 août 2021184 en date du 31 août 2021184 en date du 31 août 2021184 en date du 31 août 2021 concernant M. Frédéric BERNARD 

(délégation de signature) ............................................................................................................................ 17 

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DDDDELELELEL----185 en date du 31 août 2021185 en date du 31 août 2021185 en date du 31 août 2021185 en date du 31 août 2021 concernant M. Frédéric BERNARD                             

(nomination) ................................................................................................................................................ 18 

Fin de noFin de noFin de noFin de nominationminationminationmination    

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----163163163163    en date duen date duen date duen date du    25 août25 août25 août25 août    2021202120212021 concernant M. Jean-François HERY ........................... 20 

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----166166166166    en date duen date duen date duen date du    25 août25 août25 août25 août    2021202120212021 concernant Mme Martine AUMETTRE...................... 21 

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----168168168168    en date duen date duen date duen date du    25 août25 août25 août25 août    2021202120212021 concernant Mme Ghislaine RAMONAS ..................... 22 

Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021Arrêté n° 2021----DELDELDELDEL----171 en date du 25 août 2021171 en date du 25 août 2021171 en date du 25 août 2021171 en date du 25 août 2021 concernant M. Frédéric DESVEAUX .......................... 23 

DIRECTION DU DROIT ET DE LA COMMANDE PUBLIQUE DIRECTION DU DROIT ET DE LA COMMANDE PUBLIQUE DIRECTION DU DROIT ET DE LA COMMANDE PUBLIQUE DIRECTION DU DROIT ET DE LA COMMANDE PUBLIQUE     

Service dService dService dService des Affaires es Affaires es Affaires es Affaires juridiquesjuridiquesjuridiquesjuridiques    

Délégation d’autorisation d’ester en justiceDélégation d’autorisation d’ester en justiceDélégation d’autorisation d’ester en justiceDélégation d’autorisation d’ester en justice    

    

Arrêté n° 23Arrêté n° 23Arrêté n° 23Arrêté n° 234242424239393939    en date duen date duen date duen date du    24 août24 août24 août24 août    2022022022021111 portant désignation de Maître SIMON (Cabinet 

SEBAN NOUVELLE-AQUITAINE) pour défendre les intérêts du Département ......................................... 25 

    

Arrêté n° SAJ/2021/Arrêté n° SAJ/2021/Arrêté n° SAJ/2021/Arrêté n° SAJ/2021/CTX/CTX/CTX/CTX/234240234240234240234240    en date duen date duen date duen date du    24242424    aoûtaoûtaoûtaoût    2021202120212021 portant désignation de Maître 

SIMON (Cabinet SEBAN NOUVELLE-AQUITAINE) pour défendre les intérêts du Département ............. 27 

    

Arrêté n° SAJ/2021/Arrêté n° SAJ/2021/Arrêté n° SAJ/2021/Arrêté n° SAJ/2021/CTX/CTX/CTX/CTX/234241234241234241234241    en date duen date duen date duen date du    24 août24 août24 août24 août    2021202120212021 portant désignation de Maître 

SIMON (Cabinet SEBAN NOUVELLE-AQUITAINE) pour défendre les intérêts du Département  ............ 30 

    

Arrêté n° SAJ/2021/Arrêté n° SAJ/2021/Arrêté n° SAJ/2021/Arrêté n° SAJ/2021/CTX/CTX/CTX/CTX/234717234717234717234717    en date duen date duen date duen date du    27 août27 août27 août27 août    2021202120212021 portant désignation de Maître 

Isabelle Rose MARTINS DA SILVA pour défendre les intérêts du Département  ..................................... 33 

 



Service Service Service Service du Contentieux de l’Aide Socialedu Contentieux de l’Aide Socialedu Contentieux de l’Aide Socialedu Contentieux de l’Aide Sociale    

Délégation d’aDélégation d’aDélégation d’aDélégation d’autorisation d’ester en justiceutorisation d’ester en justiceutorisation d’ester en justiceutorisation d’ester en justice    

    

Arrêté n° CTX/2021/Arrêté n° CTX/2021/Arrêté n° CTX/2021/Arrêté n° CTX/2021/16161616    en date duen date duen date duen date du    30 août30 août30 août30 août    2021202120212021 portant désignation du Service du 

Contentieux de l’aide sociale pour défendre les intérêts du Département dans le dossier  

l’opposant à Mme L. B ................................................................................................................................. 37 

    

DIRECTION GENERALE ADJOINTE DE DIRECTION GENERALE ADJOINTE DE DIRECTION GENERALE ADJOINTE DE DIRECTION GENERALE ADJOINTE DE LA SOLIDARITE ET DE LA PREVENTION LA SOLIDARITE ET DE LA PREVENTION LA SOLIDARITE ET DE LA PREVENTION LA SOLIDARITE ET DE LA PREVENTION     

Maison Départementale des Personnes Handicapées (MDPH)Maison Départementale des Personnes Handicapées (MDPH)Maison Départementale des Personnes Handicapées (MDPH)Maison Départementale des Personnes Handicapées (MDPH)    

Arrêté n° MDPHArrêté n° MDPHArrêté n° MDPHArrêté n° MDPH----2021.231784 en date du 4 août 20212021.231784 en date du 4 août 20212021.231784 en date du 4 août 20212021.231784 en date du 4 août 2021 portant composition de la Commission 

des Droits et de l’Autonomie des Personnes Handicapées (CDAPH) ....................................................... 39 

 

Pôle Aide SociPôle Aide SociPôle Aide SociPôle Aide Sociale à l’Enfanceale à l’Enfanceale à l’Enfanceale à l’Enfance    

Arrêté n° PASEArrêté n° PASEArrêté n° PASEArrêté n° PASE----SAFSAFSAFSAF----21212121----038 en date du 30 août 2021038 en date du 30 août 2021038 en date du 30 août 2021038 en date du 30 août 2021 portant abrogation de l’arrêté                                 

n° PASE-21-017 du 1er janvier 2021 fixant la tarification de la Maison d’Enfants Notre Dame 

(Service Hébergement Collectif) à PORT-SAINTE-FOY ............................................................................... 42 

    

Arrêté n° PASEArrêté n° PASEArrêté n° PASEArrêté n° PASE----SAFSAFSAFSAF----21212121----039 en date du 30 août 2021039 en date du 30 août 2021039 en date du 30 août 2021039 en date du 30 août 2021 portant abrogation de l’arrêté                                 

n° PASE-21-018 du 1er janvier 2021 fixant la tarification de la Maison d’Enfants Notre Dame 

(Service Hébergement Diversifié) à PORT-SAINTE-FOY ............................................................................. 44 

    

Arrêté n° PASEArrêté n° PASEArrêté n° PASEArrêté n° PASE----SAFSAFSAFSAF----21212121----040 en date du 30 août 2021040 en date du 30 août 2021040 en date du 30 août 2021040 en date du 30 août 2021 portant abrogation de l’arrêté                                 

n° PASE-21-019 du 1er janvier 2021 fixant la tarification de la Maison d’Enfants Notre Dame - 

SAMAD à PORT-SAINTE-FOY ....................................................................................................................... 46 

    

ArrêArrêArrêArrêté n° PASEté n° PASEté n° PASEté n° PASE----SAFSAFSAFSAF----21212121----041 en date du 30 août 2021041 en date du 30 août 2021041 en date du 30 août 2021041 en date du 30 août 2021 portant abrogation de l’arrêté                                 

n° PASE-21-010 du 1er janvier 2021 fixant la tarification de la Maison d’Enfants de Bione 

(Service Hébergement Collectif) à JUMILHAC-LE-GRAND ......................................................................... 48 

    

ArrArrArrArrêté n° PASEêté n° PASEêté n° PASEêté n° PASE----SAFSAFSAFSAF----21212121----042 en date du 30 août 2021042 en date du 30 août 2021042 en date du 30 août 2021042 en date du 30 août 2021 portant abrogation de l’arrêté                                 

n° PASE-21-011 du 1er janvier 2021 fixant la tarification de la Maison d’Enfants de Bione 

(Service Hébergement Diversifié) à JUMILHAC-LE-GRAND ....................................................................... 50 

    

AAAArrêté n° PASErrêté n° PASErrêté n° PASErrêté n° PASE----SAFSAFSAFSAF----21212121----043 en date du 30 août 2021043 en date du 30 août 2021043 en date du 30 août 2021043 en date du 30 août 2021 portant sur la tarification 2021 de la 

Maison dédiée ............................................................................................................................................. 52 

    



Arrêté n° PASEArrêté n° PASEArrêté n° PASEArrêté n° PASE----SAFSAFSAFSAF----21212121----000044444444    en date du 3en date du 3en date du 3en date du 31111    août 2021août 2021août 2021août 2021 portant abrogation de l’arrêté                                 

n° PASE-21-004 du 1er janvier 2021 fixant la tarification de la Maison d’Enfants de la Vallée 

(Service Hébergement Collectif) à LALINDE ............................................................................................... 54 

    

Arrêté n° PASEArrêté n° PASEArrêté n° PASEArrêté n° PASE----SAFSAFSAFSAF----21212121----000045454545    en date du 3en date du 3en date du 3en date du 31111    août 2021août 2021août 2021août 2021 portant abrogation de l’arrêté                                 

n° PASE-21-005 du 1er janvier 2021 fixant la tarification de la Maison d’Enfants de la Vallée 

(Service Hébergement Diversifié) à LALINDE ............................................................................................. 56 

    

Arrêté n° PASEArrêté n° PASEArrêté n° PASEArrêté n° PASE----SAFSAFSAFSAF----21212121----000046464646    en date du 3en date du 3en date du 3en date du 31111    août 2021août 2021août 2021août 2021 portant abrogation de l’arrêté                                 

n° PASE-21-003 du 1er janvier 2021 fixant la tarification de la Maison d’Enfants de la Vallée - 

PEAD à LALINDE ........................................................................................................................................... 58 

    

    



DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINESDIRECTION DES RESSOURCES HUMAINESDIRECTION DES RESSOURCES HUMAINESDIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES    

NNNNominationominationominationomination    et/ou délégation de signatureet/ou délégation de signatureet/ou délégation de signatureet/ou délégation de signature    

1



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2000235595-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

2



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2235608-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

3



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2235626-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

4



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2235644-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

5



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2235655-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

6



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2235701-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

7



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2235702-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

8



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2235703-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

9



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2235705-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

10



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2235709-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

11



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2235712-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

12



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2253711-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

13



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2235714-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

14



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2235707-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

15



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2235707-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

16



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210831-lmc2235735-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

17



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210831-lmc2235736-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

18



DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINESDIRECTION DES RESSOURCES HUMAINESDIRECTION DES RESSOURCES HUMAINESDIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES    

Fin de nominationFin de nominationFin de nominationFin de nomination    

19



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2235698-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

20



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2235680-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

21



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2235666-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

22



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210825-lmc2235700-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

23



DIRECTION DU DROIT  

ET DE LA COMMANDE PUBLIQUE 

Service des Affaires Juridiques 

Délégation d'autorisation d'ester en justice 

24



���������	
�������	��
	

������

	����������������
���������	��	�����	��	��	��	
��������	��������
����������������

������	���	��������	������ ���	
����������������

�!	"#$"#%

��������	�
��	��
�
�����	��������
����	�����	��	��
��

��	&�	�'��	()*)��&	���	�'&&��+���+)�	+����+'���&��	�+	�,)���&�-�*+	&.��+��&�	�/#""0�01�
02

��	 &�	�)&�3)��+�'*	��	�'*���&	�),��+�-�*+�&	*!	"0�""4	�*	��+�	��	10	5��&&�+	"1"0	
�)&)(��*+ 	 �� 	 ��)����*+ 	 &� 	 �'-,)+�*�� 	 �.��+�� 	 �* 	 5��+��� 	 ,'�� 	 &� 	 �'-,+� 	 ��	
�),��+�-�*+2

��	 &.���6+) 	*! 	"107 	���	147 	-'����) 	�* 	��+� 	�� 	08 	��,+�-3�� 	"107 	�++��3��*+	
�)&)(�+�'* 	 �� 	 ��(*�+��� 	 9 	 �/ 	 ���� 	 �:����2 	 �����+��� 	 ()*)��& 	 ��� 	 ��������	
�),��+�-�*+��;2

��	&�	,�'�)����	��	&� ����+�'*	��	&�	�'��)+)	(��+�'**����	��	&.�3�++'��	��	��3)���	�+	&� 	
���-�+���	��	��*+��	�.�3�++�(�	 ��	�*	�)�'�&�2

�� �&�	,�'5�+	��	��,����	��	&.�3�++'��	��	��3)���	,��	&�	�),��+�-�*+	*)�����+)	,��	
&.�*5��	�'��)+�&	 ��	�'*�+�+��	&.�&�-�*+�+�'*	�*	������+	�'��+2	&.)�'*'-��	&'��&�	�+	&��	
3��'�*�	�;,��-)�	,��	&��	��,�)��*+�*+�	��	&�	,�'�����'*	�(���'&�2

��	 &�	�)&�3)��+�'*	��	�'*���&	��*���,�&	��	&�	��&&�	��	���:���	��	"7	-��	"1"0	
,'�+�*+	�,,�'3�+�'*	��	,��*��,�	��	�)&)(�+�'*	��	&�	�'-,)+�*��	<	�3�++'��	=	��	,�'��+ 	
��	�),��+�-�*+2

���&�	�)&�3)��+�'*	*!"0/��/���/#	��	#0	-��	"1"0	��	&�	�'--����'*	,��-�*�*+�	��	
�'*���& 	 �),��+�-�*+�&	 ,'�+�*+ 	 �,,�'3�+�'* 	 �� 	 ,��*��,� 	 �� 	 �)&)(�+�'* 	 �� 	 &�	
�'-,)+�*�� 	 <�3�++'��= 	 ,�� 	 &� 	 �'--�*� 	 �� 	 ���:���2 	 �+ 	 �,,�'3�+�'* 	 �� 	 &�	
�'*��*+�'*	&�)�2

��	 &�	�� �6+�	�*	�**�&�+�'*	*!"01##$%	��	&�	��)���+���	��	&�	�'��'(*�	�*��(�+�)�	
��	(�����	��	���3�*�&	��-�*��+��+��	��	�'�����;	&�	1"	5��&&�+	"1"02	��;	��*�	&.�**�&�+�'*	
�� 	 &� 	 �)&�3)��+�'* 	 *!"0/��/���/# 	 �� 	 &� 	 �'--����'* 	 ,��-�*�*+� 	 �� 	 �'*���&	
�),��+�-�*+�& 	 �� 	 #0 	-�� 	 "1"0 	 ,'�+�*+ 	 ��� 	 &� 	 �'*��*+�'* 	 �� 	 �)&)(�+�'* 	 �� 	 &�	
�'-,)+�*�� 	 <>�3�++'��>= 	 ,�� 	 &� 	 �'--�*� 	 �� 	 ��3)��� 	 �� 	 �),��+�-�*+ 	 �� 	 &�	
�'��'(*�/

���	�)����'*�	��-�*��+��+����	,����*+	6+��	�'*+��+)��	,��	�'��	��	���'���	����*+	&�	���3�*�&	��-�*��+��+��2	�+	��	��*�	�*	�)&��	��	
���;	-'��	9	�'-,+��	��	&�	��+�	��	&���	,�3&���+�'*	'�	��	&���	*'+�����+�'*25




�
��	���
�	 �.�&	?	�	&���	��	�)��*���	&��	�*+)�6+�	��	�),��+�-�*+2	��	�)��(*��	
�*	��'��+	��*�	��++�	�������2	�+	&�	
������	���	��������	������ ���	,'��	�*	�������	&�	
�����2

�����������
����������������� ��!��"����#�$�������!�����

����
���%� �&��'��	 &�	�)����'*	��	�)��*���	 &��	�*+)�6+�	��	�),��+�-�*+	�+	��	�)��(*��	
��@+��	��-��*	
����	A��3�*�+	
����	������������������2	��-����*+	04	���	
�&��)� 	���&�� 	 � 	##111 	�'�����;B2 	�+ 	 &� 	
������ 	��� 	�������� 	������ ��� 	,'�� 	�*	
�������	&�	�����/

����
���(� �&��'	&��	�),�*���	���)��*+��	9	��++�	�*�+�*��	���'*+	,�)&��)��	��	�C�,�+��	
%#1	��+��&�	�'*�+�'**�&	1"1"	*�+���	7""D/

����
�� � ) � '	 �'*����� 	 &� 	�����+��� 	
)*)��& 	 ��� 	
������� 	�),��+�-�*+��; 	 ��+	
�C��() 	 �� 	 &E�;)��+�'* 	 �� 	 ,�)��*+ 	 ���6+) 	  �� 	 ���� 	 ,�3&�) 	 �� 	 ������& 	 ��� 	 ��+��	
��-�*��+��+���/

���"�#���"�����������
�����#��� *"��+���*#�
��� *"���#�$*�����

���	�)����'*�	��-�*��+��+����	,����*+	6+��	�'*+��+)��	,��	�'��	��	���'���	����*+	&�	���3�*�&	��-�*��+��+��2	�+	��	��*�	�*	�)&��	��
���;	-'��	9	�'-,+��	��	&�	��+�	��	&���	,�3&���+�'*	'�	��	&���	*'+�����+�'*

Signé numériquement
A : PERIGUEUX (24000), FR
Le : 24/08/2021 à 8:10:49
 Departement de la Dordogne
Directeur général des services
départementaux
Marc BECRET

26



���������	
�������	��
	

������

	����������������
���������	��	�����	��	��	��	
��������	��������
����������������

������	���	��������	������ ���	
����������������

�!
��"#$#%"��&"#'(#($

��������	�
��	��
�
�����	��������
����	�����	��	��
��

��	)�	�*��	+,-,��)	���	�*))��.���.,�	.����.*���)��	�.	�/,���)�0�-.	)1��.��)�	�2'##%�%$�
%3

��	 )�	�,)�4,��.�*-	��	�*-���)	�,/��.�0�-.�)	-!	#%�##5	�-	��.�	��	$%	6��))�.	#$#%	
�,),+��-. 	 �� 	 ��,����-. 	 )� 	 �*0/,.�-�� 	 �1��.�� 	 �- 	 6��.��� 	 /*�� 	 )� 	 �*0/.� 	 ��	
�,/��.�0�-.3

��	 )1���7., 	-! 	#$%8 	���	$58 	0*����, 	�- 	��.� 	�� 	%9 	��/.�04�� 	#$%8 	�..��4��-.	
�,),+�.�*- 	 �� 	 ��+-�.��� 	 : 	 �2 	 ���� 	 �;����3 	 �����.��� 	 +,-,��) 	 ��� 	 ��������	
�,/��.�0�-.��<3

�� �)� 	�,)�4,��.�*- 	-!#%�%9= 	�� 	#5 	����) 	 #$#% 	�� 	�*-���) 	�,/��.�0�-.�) 	 /*�.�-.	
�-����/.�*-	�1�-	��,��.	��	/���0�-.	���.�-,	:	)�	��/�.�)���.�*-	�1�-�	�*��,.,	�*-��>��	
�*00�����)�	�.	�1�00*4�)���	�-���.���)	:	��,��	����	)�	��- ��	���	�����.*����3

��	 )�	�� �7.�	�-	�--�)�.�*-	-!#%$''(5	��	)�	��,���.���	��	)�	�*��*+-�	�-��+�.�,�	
��	+�����	��	���4�-�)	��0�-��.��.��	��	�*�����<	)�	$#	6��))�.	#$#%3	��<	��-�	)1�--�)�.�*-	
��	)�	�,)�4,��.�*-	������,�2


�
��	���
�	 �1�)	?	�	)���	��	�,��-���	)��	�-.,�7.�	��	�,/��.�0�-.3	��	�,��+-��	
�-	��*��.	��-�	��..�	�������3	�.	)�	
������	���	��������	������ ���	/*��	�-	�������	)�	
�����3

�����������
����������������� ��!��"����#�$�������!�����

����
���%� �&��'��	 )�	�,����*-	��	�,��-���	 )��	�-.,�7.�	��	�,/��.�0�-.	�.	��	�,��+-��	
��@.��	��0��-	
����	A��4�-�.	
����	������������������3	��0����-.	%5	���	
�)��,� 	���)�� 	 � 	''$$$ 	�*�����<B3 	�. 	 )� 	
������ 	��� 	�������� 	������ ��� 	/*�� 	�-	
�������	)�	�����2

���	�,����*-�	��0�-��.��.����	/����-.	7.��	�*-.��.,��	/��	�*��	��	���*���	����-.	)�	���4�-�)	��0�-��.��.��3	�.	��	��-�	�-	�,)��	��	
���<	0*��	:	�*0/.��	��	)�	��.�	��	)���	/�4)���.�*-	*�	��	)���	-*.�����.�*-27



����
���(� �&��'	)��	�,/�-���	���,��-.��	:	��..�	�-�.�-��	���*-.	/�,)��,��	��	�C�/�.��	
='$	��.��)�	�*-�.�*--�)	$#$#	-�.���	8##D2

����
�� � ) � '	 �*-����� 	 )� 	�����.��� 	
,-,��) 	 ��� 	
������� 	�,/��.�0�-.��< 	 ��.	
�C��+, 	 �� 	 )E�<,��.�*- 	 �� 	 /�,��-. 	 ���7., 	  �� 	 ���� 	 /�4)�, 	 �� 	 ������) 	 ��� 	 ��.��	
��0�-��.��.���2

���"�#���"�����������
�����#��� *"��+���*#�
��� *"���#�$*�����

���	�,����*-�	��0�-��.��.����	/����-.	7.��	�*-.��.,��	/��	�*��	��	���*���	����-.	)�	���4�-�)	��0�-��.��.��3	�.	��	��-�	�-	�,)��	��
���<	0*��	:	�*0/.��	��	)�	��.�	��	)���	/�4)���.�*-	*�	��	)���	-*.�����.�*-

Signé numériquement
A : PERIGUEUX (24000), FR
Le : 24/08/2021 à 8:10:49
 Departement de la Dordogne
Directeur général des services
départementaux
Marc BECRET

28



����������	
�����
������������
������������������
��
���������������������
������������������������������������
� 
����������������

������������
����������!�������

��

29



���������	
�������	��
	

������

	����������������
���������	��	�����	��	��	��	
��������	��������
����������������

������	���	��������	������ ���	
����������������

�!
��"#$#%"��&"#'(#(%

��������	�
��	��
�
�����	��������
����	�����	��	��
��

��	)�	�*��	+,-,��)	���	�*))��.���.,�	.����.*���)��	�.	�/,���)�0�-.	)1��.��)�	�2'##%�%$�
%3

��	 )�	�,)�4,��.�*-	��	�*-���)	�,/��.�0�-.�)	-!	#%�##5	�-	��.�	��	$%	6��))�.	#$#%	
�,),+��-. 	 �� 	 ��,����-. 	 )� 	 �*0/,.�-�� 	 �1��.�� 	 �- 	 6��.��� 	 /*�� 	 )� 	 �*0/.� 	 ��	
�,/��.�0�-.3

��	 )1���7., 	-! 	#$%8 	���	$58 	0*����, 	�- 	��.� 	�� 	%9 	��/.�04�� 	#$%8 	�..��4��-.	
�,),+�.�*- 	 �� 	 ��+-�.��� 	 : 	 �2 	 ���� 	 �;����3 	 �����.��� 	 +,-,��) 	 ��� 	 ��������	
�,/��.�0�-.��<3

�� �)� 	�,)�4,��.�*- 	-!#%�#$5 	�� 	#5 	����) 	 #$#% 	�� 	�*-���) 	�,/��.�0�-.�) 	 /*�.�-.	
�//�*4�.�*-	��	/)�-	�,/��.�0�-.�) 	�. 	/����-��	�. 	, ��/�0�-.�	� ��.� ���3 	�. 	��	
/��-��/�	�1�-�	0�=.����	�1*����+�	�,/��.�0�-.�)�	/*��	 )�	�,�)���.�*-	�1�-�	/����-�	
�*����.�	:	
��)�.�)����-,��3

��	 )�	�� �7.�	�-	�--�)�.�*-	-!#%$''(>	��	)�	��,���.���	��	)�	�*��*+-�	�-��+�.�,�	
��	+�����	��	���4�-�)	��0�-��.��.��	��	�*�����<	)�	$#	6��))�.	#$#%3	��<	��-�	)1�--�)�.�*-	
��	)�	�,)�4,��.�*-	������,�2


�
��	���
�	 �1�)	?	�	)���	��	�,��-���	)��	�-.,�7.�	��	�,/��.�0�-.3	��	�,��+-��	
�-	��*��.	��-�	��..�	�������3	�.	)�	
������	���	��������	������ ���	/*��	�-	�������	)�	
�����3

�����������
����������������� ��!��"����#�$�������!�����

����
���%� �&��'��	 )�	�,����*-	��	�,��-���	 )��	�-.,�7.�	��	�,/��.�0�-.	�.	��	�,��+-��	
��=.��	��0��-	
����	@��4�-�.	
����	������������������3	��0����-.	%5	���	
�)��,� 	���)�� 	 � 	''$$$ 	�*�����<A3 	�. 	 )� 	
������ 	��� 	�������� 	������ ��� 	/*�� 	�-	
�������	)�	�����2

���	�,����*-�	��0�-��.��.����	/����-.	7.��	�*-.��.,��	/��	�*��	��	���*���	����-.	)�	���4�-�)	��0�-��.��.��3	�.	��	��-�	�-	�,)��	��	
���<	0*��	:	�*0/.��	��	)�	��.�	��	)���	/�4)���.�*-	*�	��	)���	-*.�����.�*-

30



����
���(� �&��'	)��	�,/�-���	���,��-.��	:	��..�	�-�.�-��	���*-.	/�,)��,��	��	�B�/�.��	
C'$	��.��)�	�*-�.�*--�)	$#$#	-�.���	8##>2

����
�� � ) � '	 �*-����� 	 )� 	�����.��� 	
,-,��) 	 ��� 	
������� 	�,/��.�0�-.��< 	 ��.	
�B��+, 	 �� 	 )D�<,��.�*- 	 �� 	 /�,��-. 	 ���7., 	  �� 	 ���� 	 /�4)�, 	 �� 	 ������) 	 ��� 	 ��.��	
��0�-��.��.���2

���"�#���"�����������
�����#��� *"��+���*#�
��� *"���#�$*�����

���	�,����*-�	��0�-��.��.����	/����-.	7.��	�*-.��.,��	/��	�*��	��	���*���	����-.	)�	���4�-�)	��0�-��.��.��3	�.	��	��-�	�-	�,)��	��
���<	0*��	:	�*0/.��	��	)�	��.�	��	)���	/�4)���.�*-	*�	��	)���	-*.�����.�*-

Signé numériquement
A : PERIGUEUX (24000), FR
Le : 24/08/2021 à 8:10:49
 Departement de la Dordogne
Directeur général des services
départementaux
Marc BECRET

31



����������	
�����
������������
������������������
��
���������������������
�������������������������
�������������� 
����������������

������������
����������!�������

��

32



���������	
�������	��
	
������

	����������������
���������	��	�����	��	��	��	��������	��������
����������������
����������	�
������	�
��������	�
����������������

��
������������������

���������������������������
�������
������
����������

��	� 	�!" 	#$%$&'�	" (	)!�� )*+,+*$(	* &&+*!&+'� (	 *	(-$)+'� . %*	�/'&*+)� 	�0��������
�1

��	 �'	"$�+2$&'*+!%	"3	�!%( +�	�$-'&* . %*'�	%�	�����4	 %	"'* 	"3	��	53+�� *	����	
"$�$#3'%* 	 '3 	 �&$(+" %* 	 �' 	 )!.-$* %) 	 "/ (* & 	  % 	 53(*+) 	 -!3& 	 � 	 )!.-* 	 "3	
�$-'&* . %*1

��	 �/'&&6*$ 	%� 	���7 	���	�47 	.!"+8+$ 	 % 	"'* 	"3 	�9 	( -* .2& 	���7 	'**&+23'%*	
"$�$#'*+!% 	 " 	 (+#%'*3& 	 : 	 �0 	 �'&) 	 �;����1 	 �+& )* 3& 	 #$%$&'� 	 " ( 	 ( &,+) (	
"$-'&* . %*'3<1

��	 �/')=3+(+*+!% 	  % 	 "'* 	 "3 	 �� 	 53+�� * 	 ���> 	 -'& 	 �' 	 
�� 	���
 	 "3 	 )'.-+%# 	 " 	
��������1	-&!-&+$*$	�$-'&* . %*'� 	 <-�!+*$ 	-'&	�'	
�������1		

��	� (	"$(!&"& (	)!%(*'*$(	-'&	�'	
��	���
	(3&	� 	2?*+1

��	�'	"$)�'&'*+!%	" 	(+%+(*& 	" 	�'	
��	���
	'3-&@(	" 	(!%	'((3&'%) 	
�����1	

��	 �/ <- &*+( 	'.+'2� 	 &$'�+($ 	)!%(*'*'%* 	=3 	 � ( 	)'3( ( 	"3 	(+%+(*& 	$*'+ %* 	3%	
"$8'3*	" 	.+( 	 %	A3,& 	" (	)!3, &*+% (	.$*'��+=3 (1 	3%	"$8'3*	" 	- %* 	 *	3%	
"$8'3*	"/ %*& *+ %	" 	�'	*!+*3& 1

��	�/'2( %) 	"/'))!&"	"/+%" .%+('*+!%	 %*& 	�'	
��	���
	 *	�'	
�����1	

��	�'	,!�!%*$	" 	�'	
��	���
	" 	(!��+)+* &	3% 	. (3& 	"/ <- &*+( 	53"+)+'+& 1

��	 �/+%(*'%) 	%���������	" ,'%*	� 	*&+23%'�	53"+)+'+& 	" 	� &# &')	 %#'#$ 	-'&	�'	

�� 	���
 	: 	 �/ %)!%*& 	" 	 �' 	
����� 	'3< 	 8+%( 	 "/!&#'%+('*+!% 	"/3% 	. (3& 	 "	
 <- &*+( 1

��	�/'((+#%'*+!%	"/'-- �	 %	)'3( 	"3	�$-'&* . %*	" 	�'	�!&"!#% 	" ,'%*	� 	*&+23%'�	
53"+)+'+& 	 " 	 � &# &') 	 -'& 	 �' 	 
����� 	 "'%( 	 �/+%(*'%) 	 ')*3 �� . %* 	 - %"'%* 	
%���������1

� (	"$)+(+!%(	'".+%+(*&'*+, (	- 3, %*	6*& 	)!%* (*$ (	-'&	,!+ 	" 	& )!3&(	" ,'%*	� 	�&+23%'�	'".+%+(*&'*+81	 *	) 	"'%(	3%	"$�'+	" 	
" 3<	.!+(	:	)!.-* &	" 	�'	"'* 	" 	� 3&	-32�+)'*+!%	!3	" 	� 3&	%!*+8+)'*+!%33



��������
��	=3/+�	B	'	�+ 3	" 	"$8 %"& 	� (	+%*$&6*(	"3	�$-'&* . %*1	" 	"$(+#% &	
3%	',!)'*	"'%(	) ** 	'88'+& 1	 *	� 	
 &,+) 	" (	�88'+& (	�3&+"+=3 (	-!3&	 %	'((3& &	� 	
(3+,+1


����� ����
�!��"#��$�%!���	�&%��%��	��#'#(�#	�	�	��	#	�


�������)� �*��+��	 �'	"$)+(+!%	" 	"$8 %"& 	� (	 +%*$&6*(	"3	�$-'&* . %*	 *	" 	"$(+#% &	
�'C*& 	 �('2 �� 	 �!( 	 ������
 	 �� 	 
����1 	 
���
� 	 ���1 	 " . 3&'%* 	 �� 	 &3 	

3B% . & 	 � 	 ����� 	����
����1 	  * 	 � 	
 &,+) 	 " ( 	�88'+& ( 	 �3&+"+=3 ( 	 -!3& 	  %	
'((3& &	� 	(3+,+0


�������,� �*��+	� (	"$- %( (	'88$& %* (	:	) ** 	+%(*'%) 	( &!%*	-&$� ,$ (	'3	�D'-+*& 	
>��	'&*+)� 	8!%)*+!%% �	���	%'*3& 	7���0


������ � - � +	 �!%(+ 3& 	 � 	�+& )* 3& 	
$%$&'� 	 " ( 	
 &,+) ( 	�$-'&* . %*'3< 	  (*	
)D'&#$ 	 " 	 �E <$)3*+!% 	 "3 	 -&$( %* 	 '&&6*$ 	 =3+ 	 ( &' 	 -32�+$ 	 '3 	 � )3 +� 	 " ( 	 ')* (	
'".+%+(*&'*+8(0

�%���'����#	���!$�����%!	��'��#&��$�.�!$�'�
�$�&����#'#(�$�%!�

� (	"$)+(+!%(	'".+%+(*&'*+, (	- 3, %*	6*& 	)!%* (*$ (	-'&	,!+ 	" 	& )!3&(	" ,'%*	� 	�&+23%'�	'".+%+(*&'*+81	 *	) 	"'%(	3%	"$�'+	" 
" 3<	.!+(	:	)!.-* &	" 	�'	"'* 	" 	� 3&	-32�+)'*+!%	!3	" 	� 3&	%!*+8+)'*+!%

Signé numériquement
A : PERIGUEUX (24000), FR
Le : 27/08/2021 à 8:4:18
 Departement de la Dordogne
Directeur général des services
départementaux
Marc BECRET

34



����������	
�����
������������
������������������
��
���������������������
������������������������������ �����
�!
����������������

������������
����������"�������

��

35



DIRECTION DU DROIT  

ET DE LA COMMANDE PUBLIQUE 

Service du Contentieux de l’Aide Sociale 

Délégation d'autorisation d'ester en justice 

36



���������	
�������	��
	
������
	
����������������
���������	��	�����	��	��	
��	��������	��������	
��������	
���
��
���
��	������	����������
����������������

����������	
���


�

������������������������������� �����������������!��"

��	��	����	
������	�� 	��������!��� 	������������ "���	 #����������	�$�������	�	%&&'(')(
'"

��	��	���	�*	+&(&'%	��	&	��� 	',+&	������!�	��-	����� 	��	������� 	�� 	������� "	�� 	
��#�������� 	��	�� 	��.��� 	����/���	��	���#�����"

��	��	���	�*	+%(0%1	��	'%	2������	',+%	#������	����� 	��	����.����� 	�� 	/������������ "	

��	 �� 	 ��� 	 �* 	 +1(3% 	����/��� 	�� 	 ���#����� 	�� 	&0 	 2��!��� 	 ',+1 	#������ 	 �� #� ����� 	
 ��������� 	������!� 	4	��	5�������	��������	������������"

��"� ��	������������	��	��� ���	��#����������	�*	&'(	&&+	��	'��	 2������	&)&'"	����.����	
��	��� �����		��	���#������	�$� ���	��	2� ����	#���	��	���#��	��	��#��������"

��	��	����6��	�*&')%1&3	��	����	��	&&	2���	&)&'"	��7��	��	)8	2������	&)&'"	��#� �� 	
#��	9�����	��������	:�����	��!���	��	��������	������ �����/	��	:������-;	

���
����������$��	<	�	����	��	��/�����	�� 	�����6� 	��	��#��������"

������#����

�������	'=>	��	 ��!���	��	����������-	��	�$����	 ������	� �	�� �.��	#���	 ��!��	��	
��  ���	��	��/�����	�� 	�����6� 	��	��#��������;

�������	&	>	9;	��	���������	
������	��
	
������
	�������9�����?	� �	
�@��.�	��	�A�-�������	��	#�� ���	���6��;

														����	��	��� �����	��	��� ���	��#����������	
���������	�
����


�������

Signé numériquement
A : PERIGUEUX (24000), FR
Le : 30/08/2021 à 7:30:42
 Departement de la Dordogne
Directeur général des services
départementaux
Marc BECRET

Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210830-lmc2231845-AI
Date de réception préfecture : 31/08/2021

37



DIRECTION DIRECTION DIRECTION DIRECTION GENERALE ADJOINTE GENERALE ADJOINTE GENERALE ADJOINTE GENERALE ADJOINTE 

DE LADE LADE LADE LA    

    SOLIDARITE ETSOLIDARITE ETSOLIDARITE ETSOLIDARITE ET    DE LA PREVENTIONDE LA PREVENTIONDE LA PREVENTIONDE LA PREVENTION    

MMMMaison Départementale aison Départementale aison Départementale aison Départementale     

des Personnes Handicapéedes Personnes Handicapéedes Personnes Handicapéedes Personnes Handicapéessss    (MDPH)(MDPH)(MDPH)(MDPH)    

38



liber_té • Égalité • Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PREFECTURE DE LA DORDOGNE 

Le Préfet de la Dordogne 

Chevalier de la Légion d'Honneur 
Chevalier de !'Ordre national du Mérite 

DIRECTION GENERALE ADJOINTE DE LA 
SOLIDARITE ET DE LA PREVENTION 

Le Président du Conseif 

départemental de la Dordogne 

N° MDPH-2021-

VU le code de l'action sociale et des familles et notamment ses articles L.241-5 à L.241-11 et 
R.241-24 à R.241-34,

VU l'arrêté du 7 mars 2018 portant composition de la commission des droits et de 
l'autonomie des personnes handicapées (CDAPH), 

VU l'arrêté du 26 avril 2018 modifiant le 3 ° de l'article 1 de l'arrêté du 7 mars 2018, 

VU l'arrêté du 24 mai 2019 modifiant le 6 ° de l'article 1 de l'arrêté du 7 mars 2018, 

VU l'arrêté du 21 janvier 2020 abrogeant l'arrêté du 24 mai 2019 et modifiant le 6° de l'article 
1 de l'arrêté du 7 mars 2018, 

VU l'arrêté du 13 novembre 2020 abrogeant l'arrêté du 21 janvier 2020 et modifiant le 3°, le 
5 ° et le 6° de l'article 1 de l'arrêté du 7 mars 2018, 

VU la Délibération n° 21-221 du 1er juillet 2021 élisant le Président du Conseil départemental, 

SUR proposition du Président du Conseil départemental, 

ARRETENT 

Article 1: Le 1 ° de l'article 1 de l'arrêté du 7 mars 2018 portant composition de la commission 
des droits et de l'autonomie des personnes handicapées (CDAPH) est ainsi modifié: 

Quatre représentants du Département désignés par le Président du Conseil départemental: 
Madame Marie-Lise MARSAT, vice-présidente du Conseil départemental, titulaire; 
Monsieur Michel LAJUGIE, vice- président du Conseil départemental, suppléant; 
Monsieur Jacques RANOUX, conseiller départemental, titulaire; Madame Carline 
CAPPELLE, conseillère départementale, suppléante; 
Madame Patricia LAFON-GAUTHIER, conseillère départementale, titulaire; Madame 
Christelle BOUCAUD, vice-présidente du Conseil Départemental, suppléant; 
Monsieur Marc BECRET, directeur général des services départementaux, titulaire; 
Madame Sophie L'HÔTE, directeur général adjoint en charge de la solidarité et de la 
prévention, suppléante. 

Article 2: Les autres dispositions des arrêtés sus-visés demeurent sans changement. 

Les décisions administratives peuvent être contestées par voie de recours devant le Tribunal administratif, et ce dans un délai de 
deux mois à compter de la date de leur publication ou de leur notification 

231784

Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210804-lmc2231784-AR
Date de réception préfecture : 05/08/2021

39



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210804-lmc2231784-AR
Date de réception préfecture : 05/08/2021

40



DIRECTION GENERALE ADJOINTE DIRECTION GENERALE ADJOINTE DIRECTION GENERALE ADJOINTE DIRECTION GENERALE ADJOINTE 

DE LADE LADE LADE LA    

    SOLIDARITE ETSOLIDARITE ETSOLIDARITE ETSOLIDARITE ET    DE LA PREVENTIONDE LA PREVENTIONDE LA PREVENTIONDE LA PREVENTION    

Pôle Pôle Pôle Pôle Aide Sociale à l’EnfanceAide Sociale à l’EnfanceAide Sociale à l’EnfanceAide Sociale à l’Enfance    

41



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210830-lmc2235364-AR
Date de réception préfecture : 30/08/2021

42



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210830-lmc2235364-AR
Date de réception préfecture : 30/08/2021

43



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210830-lmc2235366-AR
Date de réception préfecture : 30/08/2021

44



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210830-lmc2235366-AR
Date de réception préfecture : 30/08/2021

45



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210830-lmc2235367-AR
Date de réception préfecture : 30/08/2021

46



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210830-lmc2235367-AR
Date de réception préfecture : 30/08/2021

47



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210830-lmc2235368-AR
Date de réception préfecture : 30/08/2021

48



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210830-lmc2235368-AR
Date de réception préfecture : 30/08/2021

49



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210830-lmc2235369-AR
Date de réception préfecture : 30/08/2021

50



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210830-lmc2235369-AR
Date de réception préfecture : 30/08/2021

51



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210830-lmc2235373-AR
Date de réception préfecture : 30/08/2021

52



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210830-lmc2235373-AR
Date de réception préfecture : 30/08/2021

53



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210831-lmc2235710-AR
Date de réception préfecture : 31/08/2021

54



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210831-lmc2235710-AR
Date de réception préfecture : 31/08/2021

55



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210831-lmc2235713-AR
Date de réception préfecture : 31/08/2021

56



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210831-lmc2235713-AR
Date de réception préfecture : 31/08/2021

57



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210831-lmc2235719-AR
Date de réception préfecture : 31/08/2021

58



Accusé de réception en préfecture
024-222400012-20210831-lmc2235719-AR
Date de réception préfecture : 31/08/2021

59


	CONTENTIEUX-2021-16.PDF
	Contentieux/2021/16
	LE PRÉSIDENT DU CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA DORDOGNE,




